Извешение

о проведении открытого аукциона № AO-04-25 на право заключения договора на оказание услуг

1. Информация о заказчике:

Наименование: Департамент городской среды Администрации города Тобольска.

Местонахождение и почтовый адрес:

626152, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Семена Ремезова, д.26.

Адрес электронной почты заказчика: dgs-tobolsk@prto.ru

Номер контактного телефона: 8 (3456) 22-62-61.

2. Информация об организаторе аукциона:

Управление дорожной инфраструктуры и транспорта Департамента городской среды Администрации города Тобольска

Местонахождение и почтовый адрес:

626152, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Семена Ремезова, д.26, кабинет 204.

Адрес электронной почты: transport-tobolsk@prto.ru Номер контактного телефона: тел. (3456) 25-12-34

Контактное лицо заказчика, организатора:

Духно Фёдор Евгеньевич

- **3. Объект аукциона:** Право заключения договора на осуществление перемещения маломерных судов, задержанных на акватории реки Иртыш в границах муниципального образования городской округ город Тобольск в соответствии со статьей 27.13 КоАП РФ, а также осуществление их хранения и выдачи владельцам и (или) иным лицам, имеющим право на их получение, в соответствии с действующим законодательством.
- **4. Предмет договора:** Оказание услуг по перемещению на специализированную стоянку, хранению и возврату маломерных судов, задержанных на акватории реки Иртыш в границах муниципального образования городской округ город Тобольск.

5. Начальная (максимальная) цена договора:

Начальной (максимальной) ценой аукциона, с учетом налогов, в соответствии с действующим законодательством, является базовый уровень тарифов на перемещение и хранение задержанных маломерных судов, установленный распоряжением Департамента тарифной и ценовой политики Тюменской области от 11.10.2022 № 048/01-21, распоряжением Департамента тарифной и ценовой политики Тюменской области от 22.07.2024 № 024/01-21:

Год	Базовые уровни тарифов на	Базовые уровни тарифов на хранение
	перемещение задержанных	задержанных маломерных судов, руб./час
	транспортных средств, руб./ед.	хранения
2025	3670,81	51,02

6. Срок, место и порядок предоставления аукционной документации, адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на котором размещена аукционная документация:

Документация о проведении открытого аукциона (аукционная документация) размещена на официальном сайте Администрации города Тобольска в сети "Интернет" www.admtobolsk.ru, раздел «Департамент городской среды» - «Управления дорожной инфраструктуры и транспорта», подраздел «Открытый аукцион».

Документация предоставляется бесплатно с «06» июня 2025 года до «20» июня 2025 года по адресу: 626152, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Семена Ремезова, д. 26, Управление дорожной инфраструктуры и транспорта, кабинет 204 в порядке, согласно аукционной документации.

- 7. Срок, место, порядок подачи заявок на участие в открытом аукционе:
- Заявки на участие в открытом аукционе подаются с 08 ч 45 мин «06» июня 2025 г. до 10 ч 00 мин «20» июня 2025 г. (время местное) по адресу: 626152, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Семена Ремезова, д. 26, кабинет 204 (2 этаж) в порядке согласно аукционной документации.
- **8. Место, дата, время начала рассмотрения заявок на участие в Аукционе:** 626152, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Семена Ремезова, д. 26, кабинет 204 с 10 ч 00 мин «23» июня 2025 г. (время местное)
- 9. Место, дата и время проведения аукциона.

626152, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Семена Ремезова, д. 26, кабинет 204 в 10 ч 00 мин «02» июля 2025 г. (время местное)

- 10. Ограничения участия в открытом аукционе: не устанавливаются.
- **11. Требования, предъявляемые к участникам аукциона:** согласно аукционной документации.
- 12. Исчерпывающий перечень документов, предоставляемых участниками аукциона: согласно аукционной документации.